令和 7年 1月吉日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓、皆様方においては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、県士会活動にご協力とご理解をいただき、誠にありがとうございます。

令和 6年度も終わりに近づいてきました。この 1年を振り返り、また来年度に向け英気を養うために、そして

なにより同じ理学療法士として働く皆様と地区活動などで交流していくために繫がりを作る機会として懇親

会を企画いたしました。ご多忙中と存じますが参加をお待ちしております

敬具

記

日 時：令和 7年 3月 8日（土） 19：00～21：00

場 所：本格炭火焼 焼人（やきびと）

    佐賀県鳥栖市本鳥栖町 537-33 (TEL：0942-82-1011)

対 象：県内の理学療法士会会員

会 費：￥5,000

内  容：皆様が活躍している鳥栖の町で飲み食いしながら歓談を楽しみましょう。

景品ゲットのチャンスがあるゲームも開催予定です。

申込方法：①メールで申し込む場合は、件名を「鳥栖懇親会議参加」として

1)施設名 2)氏名（フリガナ） 3)会員番号 4)連絡先（メールアドレス） を記入の上

e-mail のあて先：kazuya.masima.0912@gmail.com までよろしくお願いします。

      ②下記 QR コードを読み取って WEBでも参加申込可能です。

締め切り：2月 22日（土）まで。

                                   以上

問合せ先：

大島病院指定通所リハビリテーションゆうあい  眞島和也

e-mail：kazuya.masima.0912@gmail.com  TEL：0942-89-9100

FAX：0942-89-9151

             （公社） 佐賀県理学療法士会主催

鳥栖広域部 懇親会のご案内

（担当） 鳥栖広域部担当     倉冨 弘希

     鳥栖広域部福利厚生担当 眞島 和也

mailto:kazuya.masima.0912@gmail.com
mailto:kazuya.masima.0912@gmail.com